Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE SAIN ALTO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/oct./2024 Al 31/dic./2024
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 03/mar./2025

hora de Impresién| 11:55 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$68,038,677.52

$936,010.36

$68,974,687.88

$12,882,276.58

$13,194,260.85

$56,092,411.30

Gasto de Capital $34,052,484.00 $35,990,628.79 $70,043,112.79 $529,705.64 $529,705.64 $69,513,407.15
Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos $6,642,180.97 $3,169,621.99 $9,811,802.96 $474,978.33 $474,978.33 $9,336,824.63
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $108,733,342.49 $40,096,261.14 $148,829,603.63 $13,886,960.55 $14,198,944.82 $134,942,643.08
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